
                                                                                                                         Zarządzenie Nr 19.2016 
                                                                                                                                     z dnia 15 kwietnia 2016 r. 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 19.2016 
STAROSTY OBORNICKIEGO 

z dnia 15 kwietnia 2016 r. 
 

w sprawie przyznania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego 
dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych w Kowanówku 

 
Na podstawie § 1, § 2 ust. 1 pkt 2 i ust. 2, § 3 pkt 3, § 4, § 9 oraz § 10 Regulaminu określającego 
wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku 
mieszkaniowego dla nauczycieli szkół prowadzonych przez Powiat Obornicki, przyjętego uchwałą                
Nr XXX/170/09 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 27 stycznia 2009 r., w związku   z wnioskiem pani 
dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych – Ewy Szczecińskiej z dnia 22 marca 2016 r., uzupełnionym 
oświadczeniem z dnia 5 kwietnia 2016 r., zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przyznaję pani dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Kowanówku – Ewie Szczecińskiej 
nauczycielski dodatek mieszkaniowy, którego miesięczną kwotę ustalam w wysokości równej 6,0 % 
podstawy tego dodatku, po zaokrągleniu w górę do pełnych złotych. 
 

§ 2 
 

Dodatek, o którym mowa w § 1 przysługuje od dnia 1 stycznia 2016 r. 
 

§ 3 
 

Zobowiązuję panią Ewę Szczecińską do zwrotu, w terminie do dnia 29 kwietnia 2016 r., nienależnie 
pobranego dodatku, w kwocie równej sumie różnic pomiędzy zaokrąglonymi w górę kwotami: 7,5 % 
podstawy dodatku i 6,0 % podstawy tego dodatku, obliczonych dla tych miesięcy 2016 roku,                      
w których dodatek wypłacony został w wysokości 7,5 % jego podstawy. 
 

§ 4 
 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu              
w Starostwie Powiatowym w Obornikach. 
 

§ 5 
 

Traci moc zarządzenie Nr 14/09 Starosty Obornickiego z dnia 6 kwietnia 2009 r. w sprawie 
przyznania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych                 
w Kowanówku. 
 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                                                                                                            STAROSTA 
 
                                                                                                        (-) Adam Olejnik 
 
Otrzymują: 

1. Pani Ewa Szczecińska, 
2. Zespół Szkół Specjalnych w Kowanówku – księgowość, 
3. Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu – w miejscu, 
4. Wydział Organizacyjno-Prawny – a/a. 

 
 
 


